

Dobrý den,

žádám podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o i) veškeré žádosti o investiční dotace či jiné finanční příspěvky na investiční akce, které byly po 6.10.2018 z Prahy 21 zaslány na Magistrát hl. m. Prahy či hl. m. Praha.

Prosím o zaslání těchto informací elektronickou cestou na tento email zastupitele Prahy 21.

Děkuji.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA



STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: UMCP21/04433/2020/KS/Maj  
SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/03385/2020/3  
VYŘIZUJE: Ing. Alena Majerová  
TEL.: 281012921  
E-MAIL: alena.majerova@praha21.cz  
DATUM: 20.03.2020



**Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**



dne 28.02.2020 pod č.j. UMCP21/03385/2020 obdržel ÚMČ Praha 21 Vaši žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme pod číslem 16/20, a která měla toto znění:

*Žádám podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o i) veškeré žádosti o investiční dotace či jiné finanční příspěvky na investiční akce, které byly po 6.10.2018 z Prahy 21 zaslány na Magistrát hl. m. Prahy či hl. m. Praha. Prosim o zaslání těchto informací elektronickou cestou na tento email zastupitele Prahy 21.*

Dne 02.03.2020 Vám bylo odesláno „Sdělení o výši úhrady za poskytnutí informací podle ust. § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ č.j. UMCP21/03385/2020/KT/Zah. Požadovaná výše úhrady byla připsána na účet MČ Praha 21 dne 11.03.2020.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

V přílohách Vám zasílám veškeré žádosti o investiční dotace či jiné finanční příspěvky na investiční akce, které byly po 6.10.2018 schváleny Radou MČ Praha 21 a zaslány na Magistrát hl. m. Prahy či hl. m. Praha.

V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu se Vám velmi omlouváme za prodlení. Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Ing. Šárka Zátková  
tajemnice ÚMČ Praha 21

Přílohy:

- 1) Příloha č. 1 – Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2019
- 2) Příloha č. 2 – Žádost o dotaci bezbariérovost
- 3) Příloha č. 3 – Žádost o investiční dotaci 2020